

ORDEN DE PEDIDO

V-01-12-2023

ORDEN DE PEDIDO							N.0027-24
							13/03/2024
		INFORMACION DE	LA ENTREGA Y D	ESPACHO			10/00/2024
						No SOLICITUD:	N.0027-24
OBRA Y/O DESTINO:		"AMPLIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LAS PROVINCIAS DE CUTERVO Y JAEN, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA." REGIÓN: CAJAMARCA				CIUDAD:	CUTERVO- CAJAMARCA (PERÚ)
FORMA DE PAGO:		O'W MIN CO'C TEMPORT OF CONTROL CO'C				FECHA DE ENTREGA:	18/03/2024
PERSONA CONTACTO:		OSCAR TOBON				FECHA FINAL DE	23/03/2024
			ON DEL PROVEED	OR		ENTREGA:	
PROVEEDOR							2060694106
/CONTRATISTA: DIRECCION:		CONYTEC PERU SAC AV LAS TORRESMZA.E.LOTE.14 ASOC. PROP LOS NARANJITOS PUENTE PIEDRA				TELEFONO:	96457571
CORREO ELECTRONICO:		imp1429@hotmail.com				CEL:	
		IIID1425@HOUHall.COM					964575710
PERSONA CONTACTO:		JOSE MILTON MARTIN PELAEZ				OFERTA / COTIZACION:	0005-2024
NO	TA:						
		MATERIA	LES REQUERIDOS	S:			
Item		Descripcion	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Vr. IGV 18%	Valor Total
5	Caja Regist	ro de Concreto para Puesta a Tierra ø 0,40 m x 0,30 m	u	420,00	32,00	2.419,20	S/ 13.440,0
6 Caja Regis		ro de Concreto para Puesta a Tierra 0,50 x 0,50 x 0,45 m	u	880,00	42,0000	6.652,80	S/ 36.960,00
7_						-	S/ 0,00
8						-	S/ 0,00
9						-	\$/ 0,00
10						-	S/ 0,00
11						-	S/ 0,00
12							S/ 0,0
						-	S/ 0,00
						Subtotal Descuento	S/ 50.400,0 0
						Total Neto	S/ 50.400,00
				Subtota	al:	18% IGV	S/ 9.072,00
						Costo Total	S/ 59.472,00
		* PARA LA RADICACION DE LA FACTURA DEBERA ANEXAR COPIA DE LA ORDEN DE F COPIA DE LOS CERTIFICADOS DE CONFORMIDAD. PARA DAR INICIO Y TRAMITE DE PA		DE LOS MATERIAL	LES CON EL RECIBIDO	DEL ALMACENISTA, COPIA	DE LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD
NOTA:		* FECHA LIMITE DE RADICACION DE FACTURAS PARA EL 25 DE CADA MES					*
		PARA RADICACION DE FACTURAS AL CORREO DE					
CUE	NTAS						
	ADAS POR						
	VEEDOR IRA						
	ACIONES						
		Cinna Assutación del Draycodos			Vo	Bo Autorizado	
Firma Aceptación del Proveedor							
					ALCIBIADES BLANCO		
				Coordinador de Obra / Funcionario Delegado OSCAR TOBÓN			

CONSORCIO PRO RÊDES DEL PERU
Lilian Yaneth Râmirez Buitrago
REPRESENTANTE COMUN